
Objednávka č. o - 0602/MjT/2020 středočeský kraj

Odběratel:
středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

Dodavatel:
Timber PRO s.r.o.
Čistec 6
257 22 Čerčany
IČO: 027 67 813
DIČ: CZ02767813
e-mail: info@timberpro.cz
tel: 602 725 911

Datum: 21.05.2020

Objednáváme u Vás:
Předmět objednávky Množství Jednotka Cena s DPH
Arboristické a zahradnické práce u objektu na adrese 102.608 KČ
Ledce 74

Specifikace prací:

jedná se o arboristické a zahradnické práce na pozemcích v areálu Ledce č.p. 74. Jedná se o
pozemky p.č.st, 107/1 jehož součástí je budově č.p. 74, dále sousedÍcÍ pozemky p.č. 1143/2, p.č.
1143/2 v k.ú. Ledce u Kladna.

Předmětem zakázky budou níže uvedené práce:
- 2 ks lípa - úprava podjezdové výšky, odstraněni větvi zasahujÍcÍch do veřejného osvětlení
- 4 ks lipa - úprava podjezdové výšky, zdravotní řez
- 1 ks javor - odstraněni větví zasahujÍcÍch do střechy dílen
- 2 ks jasan - zdravotní řez
- 1 ks Dub červený - úprava podjezdové výšky, zdravotní řez
- 1 ks dub - úprava podchodné výšky
- 4 ks smrk - úprava podchodné výšky, odstranění suchých větví
- Úprava buxusového živého plotu
- výřez náletů z oplocení
- Úprava keřů u kotelny
- Odstranění 2 ks suchých jehličnatých keřů (jalovec)
- Postřik plevele herbicidem (cca 350 m2) - cesty a chodníky v areálu a odtokový kanálek za
dílnami
- Štěpkování a likvidace vzniklého bioodpadu
- Finální úklid a zhotovení fotodokumentace

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@kr-s.cz



Celková cena dodávky včetně DPH 102.608 KČ

Celková cena dodávky bez DPH 84.800 KČ

Místo dodání: Ledce 74

Termín dodáni: do 45 kalendářních dnů od akceptace objednávky

Délka záruční doby za jakost dodávky: ---

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splněnitéto objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodrženi terminu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Součástí předávacího protokolu je vyhotoveni fotodokumentace stavu před provedením a po
provedeni výše uvedených prací s tím, Že tato fotodokumentace bude nedílnou součásti
předávacího protokolu plnění dané objednávky.
Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplněni. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu. Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních
dnů.

""MVDr. josef Řihák

radní pro oblast majetku a ICT
Potvrzení objednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.
Ť€:i:';:,;;','""

Jméno, př/)°men/', funkce, podpis
Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@kr-s.cz


